

Số: 438 /BVLBP-KD

Bình Định, ngày 19 tháng 10 năm 2018

V/v đăng tải thông tin về giá trúng
thầu mua sắm trang thiết bị y tế trên
công thông tin điện tử của tỉnh

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông Bình Định

Căn cứ Nghị định 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ quy định về quản lý trang thiết bị y tế ;

Căn cứ thông tư 46/2017/TT-BYT ngày 15/5/2017 của Bộ Y tế về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị Định 36/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế ;

Để thực hiện đúng theo quy định việc đăng tải công khai trên công thông tin điện tử của Ủy ban Nhân dân về giá trúng thầu mua sắm trang thiết bị y tế của các cơ sở trên địa bàn tỉnh, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông đăng tải thông tin về giá trúng thầu mua sắm vật tư trang thiết bị y tế trên công thông tin điện tử của tỉnh theo Quyết định phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019 do Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định thực hiện kèm theo Quyết định./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lãnh đạo BV
- Sở Y tế (theo dõi)
- BHXH (được biết)
- Lưu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC



Châu Văn Tuấn

Số: 371/QĐ-BV

Bình Định, ngày 04 tháng 10 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

V/v Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-UBND ngày 26 tháng 01 năm 2016 của UBND tỉnh Ban hành quy định và phân cấp thẩm quyền quản lý nhà nước đối với tài sản nhà nước tại các cơ quan, tổ chức đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2683/QĐ-SYT ngày 10 tháng 8 năm 2018 của Giám đốc Sở Y tế Bình Định về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019.

Căn cứ Quyết định số 322/QĐ - BVLBP ngày 15 tháng 8 năm 2018 của Giám đốc Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định về việc phê duyệt Hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh Gói thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019;

Theo đề nghị của Tổ chuyên gia tại Tờ trình số 02/ TTr-TCG ngày 24/9/2018 tại Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu ngày 28/9/2018 của Tổ Thẩm định về kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019.



QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu theo hình thức chào hàng cạnh tranh gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019; cụ thể như sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Gồm 4 nhà thầu.

ST T	Tên nhà thầu trúng thầu	Số lượng và đơn giá các mặt hàng trúng thầu	Tổng giá trị trúng thầu	
			Bảng số (đồng)	Bảng chữ
1	Công ty TNHH TTB Y tế VTKHKT Linh Anh Địa chỉ: 484B Bạch Đằng, Phường Thị Nại, TP. Quy Nhơn, Bình Định	Gồm 17 mặt hàng	123.332.800	Một trăm, hai mươi ba triệu, ba trăm ba mươi hai nghìn, tám trăm đồng.
2	Công ty TNHH PIMEC Địa chỉ:Số 15, ngách 766/33 đường La Thành, Phường Giảng Võ, Quận Ba Đình, TP Hà Nội	Gồm 01 mặt hàng	224.900.000	Hai trăm, hai mươi bốn triệu, chín trăm ngàn đồng.
3	Công ty CP Dược - TTBYT Bình Định (Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định)	Gồm 39 mặt hàng	348.006.820	Ba trăm, bốn mươi tám triệu, không trăm lẻ sáu nghìn, tám trăm hai mươi đồng.
4	Công ty TNHH Thương mại Hưng Việt (Địa chỉ: 18 B Nguyễn Khuyến, TP Buôn Mê Thuột, tỉnh Đak Lak).	Gồm 28 mặt hàng	111.824.500	Một trăm, mười một triệu, tám trăm hai mươi bốn nghìn, năm trăm đồng.

Ghi chú : Giá các mặt hàng đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan như thuế VAT, thuế nhập khẩu (nếu có); chi phí vận chuyển, bốc dỡ... đến tận kho - khoa Dược của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định.

Tổng cộng: Cung ứng 85 mặt hàng, với tổng giá trị là 808.064.120 đồng (*Bảng chữ: Tám trăm lẻ tám triệu, không trăm sáu mươi bốn ngàn, một trăm hai mươi đồng*).

2. **Hình thức hợp đồng:** Hợp đồng trọn gói theo từng mặt hàng (từng phần độc lập của gói thầu) theo đơn giá cố định.

3. **Thời gian thực hiện hợp đồng:** Từ khi hợp đồng có hiệu lực đến hết Quý II/ 2019.

Điều 2. Giao cho phòng Tài chính-Kế toán, Khoa Dược, và các nhà thầu trúng thầu chịu trách nhiệm hoàn thiện, ký kết hợp đồng theo đúng yêu cầu của hồ sơ yêu cầu, biên bản thương thảo hợp đồng, các tài liệu liên quan và các quy định hiện hành của Nhà nước;

Điều 3. Phòng Tài chính-Kế toán, Khoa Dược, và các nhà thầu trúng thầu và các khoa phòng cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận :

- Như trên;
- SYT (bc);
- BHXH tỉnh;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Lưu: VT, K.,Dược, TCKT.



Châu Văn Tuấn



DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG TRÚNG THẦU

Gợi thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019

Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH PIMEC VIỆT NAM

Địa chỉ: Số 15, ngách 766/33 đường La Thành, Phường Giảng Võ, Quận Ba Đình, TP Hà Nội

Điện thoại: 0254. 38317254

(Kèm theo Quyết định số 371/QĐ-BV ngày 04/10/2018 của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định)

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa môi thầu	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hiện dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trúng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	A1	Phim X-Quang kỹ thuật số dùng cho máy in DryPro Model 832	Phim khô SD-Q	20x25 cm hộp 125 tấm		79/170000074	Konica Minolta (Nhật sản xuất tại MV)	Tờ	13.000	17.300	224.900.000

Danh mục gồm : 01 mặt hàng

Tổng giá trị thành tiền: 224.900.000

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU

TỈNH GIÁM ĐỐC



Châu Văn Tuấn

DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG TRƯNG THẦU

Gợi thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý II/2019

Tên nhà thầu: Công ty TNHH thương mại và dịch vụ Hưng Việt

Địa chỉ: Số 18B Nguyễn Khuyến-Tp Buôn Ma Thuột-Đắk Lắk

Điện thoại: 0262.3977.255 Fax: 0262.3977.297 Email: gianghungviet@gmail.com

(Kèm theo Quyết định số 11/QĐ-BV ngày 04/10/2018 của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định)

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá từng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	A3	Bộ hóa chất rửa phim	Bộ hóa chất rửa phim	Bộ hóa chất này phù hợp với tất cả các loại phim X-Quang thông thường. Sản phẩm được sản xuất tại nhà máy đạt tiêu chuẩn CE/tương đương và ISO. Bộ hóa chất gồm 02 loại, theo quy cách đóng gói của nhà sản xuất pha được ít nhất 2 x 20 lít dung dịch để sử dụng	≥ 12 tháng	PTN số: 17000553/PCBA-HCM	Agfa - Bỉ	Bộ	1	840.000	840.000
2	A10	Dây hút nhớt có khóa số 14	Dây hút nhớt có khóa số 14	Bỉ 10 cái	≥ 12 tháng	TKHQ số: 101098671550	Gretned - Trung Quốc	Cái	100	1.875	187.500
3	A13	Dây thờ oxy một nhánh số 14	Dây thờ oxy một nhánh số 14	Bỉ 01 cái	≥ 12 tháng	TKHQ số: 101098671550	Gretned - Trung Quốc	Cái	200	3.000	600.000
4	A15	Đèn lưới gỗ tiết trùng	Que đèn lưới gỗ dùng trong y tế	Thanh gỗ tiết trùng 100 cái/ hộp	≥ 12 tháng	PTN số: 170002671/PCBA-HCM	Gretned - Trung Quốc	Cái	200	165	33.000
5	A24	Giấy in nhiệt 57mm x 30 m	Giấy in nhiệt 57mm x 30 m	Hộp/10 cuộn	≥ 12 tháng	PTN số: 170002682/PCBA-HCM	Tele Paper - Malaysia	Cuộn	100	9.500	950.000



TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trúng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
6	A25	Giấy in phủ hợp với máy siêu âm Sony 110 mm x 20 m	Giấy in phủ hợp với máy siêu âm Sony 110 mm x 20 m	Hộp/10 cuộn	≥ 12 tháng	PTN số: 17001079/PCBA-HN	Sony - Nhật Bản	Cuộn	100	128.000	12.800.000
7	A27	Hộp inox có nắp 19x33x7cm	Hộp inox có nắp 19x33x7cm	Gói 1 cái	≥ 12 tháng	GCNĐKKD số: 0104586501	Nhật Anh - Việt Nam	Cái	15	120.000	1.800.000
8	A28	Hộp Inox 11x23cm	Hộp Inox 11x23cm	Gói/1 cái	≥ 12 tháng	GCNĐKKD số: 0104586501	Nhật Anh - Việt Nam	Cái	20	36.000	720.000
9	A29	Hộp chữ nhật 12x20cm	Hộp chữ nhật 12x20cm	các cỡ	≥ 12 tháng	GCNĐKKD số: 0104586501	Nhật Anh - Việt Nam	Hộp	20	38.000	760.000
10	A31	Kéo cắt chỉ lớn	Kéo cắt chỉ lớn	Bọc 1 cái	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simacco - Pakistan	Cái	20	19.000	380.000
11	A33	Kéo thay băng	Kéo thay băng	Bọc 1 cái	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simacco - Pakistan	Cái	20	15.000	300.000
12	A35	Kẹp phẫu tích không mẫu	Kẹp phẫu tích không mẫu	Bọc 1 cái	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simacco - Pakistan	Cái	20	30.000	600.000
13	A37	Khâu trang N95	Khâu trang N95	Hộp/ 20 cái	≥ 12 tháng	PTN số: 170000962/PCBA-HCM	Greemmed - Trung Quốc	Cái	1.500	15.000	22.500.000
14	A38	Khay Inox 22x33cm x2	Khay Inox 22x33cm x2	các cỡ	≥ 12 tháng	GCNĐKKD số: 0104586501	Nhật Anh - Việt Nam	Cái	30	69.000	2.070.000
15	A41	Kim kẹp kim loại 16 cm	Kim kẹp kim loại 16 cm	chất liệu inox	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simacco - Pakistan	Cái	20	20.000	400.000
16	A44	Mask thời khí dùng người lớn	Mask thời khí dùng người lớn	Có dây và bầu đựng thuốc/ chất liệu polymer	≥ 12 tháng	TKHQ số: 101098671550	Greemmed - Trung Quốc	Bộ	1.000	13.900	13.900.000

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa môi thầu	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
17	A49	Ông thông da dầy	Ông thông da dầy	Hộp/50-100 cái	≥ 12 tháng	TKHQ số: 101098671550	Greemed - Trung Quốc	Cái	10	2.500	25.000
18	A50	Sonde hậu môn (Rectal)	Ông thông hậu môn	Các số/Bảng nhựa PVC y tế	≥ 12 tháng	PTN số: 170000992/PCBA-HCM	Greemed - Trung Quốc	Cái	60	2.900	174.000
19	A51	Ông thông Foley 2 nhánh	Ông thông Foley 2 nhánh	2 nhánh các cỡ, từ số 8- 20	≥ 12 tháng	TKHQ số: 101098671550	Greemed - Trung Quốc	Cái	20	10.000	200.000
20	A52	Panh cong không máu	Panh cong không máu	16cm	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simaeo - Pakistan	Cái	20	24.000	480.000
21	A53	Panh tách cơ cong dài 12cm	Panh tách cơ cong dài 12cm	12cm Bộ/1 cây	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simaeo - Pakistan	Cái	20	39.500	790.000
22	A54	Panh tách cơ thẳng dài 12cm	Panh tách cơ thẳng dài 12cm	12cm Bộ/1 cây	≥ 12 tháng	170002495/PCBA-HN	Simaeo - Pakistan	Cái	15	42.000	630.000
23	A57	Túi chườm nóng	Túi chườm nóng	Chất liệu cao su: Hộp 1 cái	≥ 12 tháng	PTN số: 170002478/PCBA-HCM	Greemed - Trung Quốc	Cái	5	25.000	125.000
24	A59	Túi đựng oxy	Túi đựng oxy	Túi 1 cái	≥ 12 tháng	PTN số: 170001516/PCBA-HCM	Greemed - Trung Quốc	Túi	10	105.000	1.050.000
25	H89	dung dịch ly giải phá hồng cầu (Lyse)	Convergys Lyse	Chai 1 lít	≥ 12 tháng	GPNK số: 8457NK/BYT-TB-CT	Convergent - Đức	Chai	12	1.200.000	14.400.000
26	H90	Dung dịch pha loãng Diluent	Convergys Diluent	Thùng 20 lít	≥ 12 tháng	GPNK số: 8457NK/BYT-TB-CT	Convergent - Đức	Thùng	14	950.000	13.300.000
27	H91	Convergys Cleaner	Convergys Cleaner	Chai 1 lít	≥ 12 tháng	GPNK số: 8457NK/BYT-TB-CT	Convergent - Đức	Chai	1	950.000	950.000

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên chương mại	Quy cách kỹ thuật/đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá tính thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
28	K98	Cloramin B	Chloramin B	Thùng 35 kg	≥ 12 tháng	GPLH số: 038.16R/GCN	Schulke - CH Séc	Kg	140	149.000	20.860.000
<p>Danh mục gồm: 28 mặt hàng</p> <p>Tổng giá trị thành tiền 111.824.500</p>											

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU

TIN SÁM ĐỐC



Châu Văn Tuấn



DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG TRÙNG TIÊU

Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi từ Quý III/2018 đến hết Quý IV/2019

Tên nhà thầu: Công ty Cổ phần Dược - Trang thiết bị Y tế Bình Định (BIDIPHAR)

Địa chỉ: 498 Nguyễn Thái Học, phường Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

Điện thoại: 02563847655. Fax: 20563946145. Email: phongtbyt@bidiphar.com

(Kèm theo Quyết định số 37/QĐ-BV ngày 04/10/2018 của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định)

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trưng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	A2	Phim X-Quang 30 x 40 cm	Phim X-Quang 30 x 40 cm	30 x 40 cm sản xuất tại nhà máy đạt tiêu chuẩn CE tương đương và ISO Hộp 100 tấm		TKHQ 102029770620 28/5/2018	CEA/AGFA, Bi	Tờ	1.000	11.130	11.130.000
2	A30	Huyết áp kế	Huyết áp kế người lớn ALPK2	Có tem kiểm định chất lượng		TKHQ 100098942530 04/8/2014	Tanaka Sangyo, Nhật Bản	Cái	20	359.500	7.190.000
3	A39	Khóa ba chạc (nhựa)		chất liệu nhựa cứng		TKHQ số: 100726344130 ngày 23/05/2014	Lamed, Ấn Độ	Cái	1.000	3.339	3.339.000
4	A42	Kim tiêm dùng lấy thuốc số 18	Kim tiêm dùng lấy thuốc số 18	Kim 18G 1x1/2. Sản phẩm được sản xuất trong phòng sạch đạt tiêu chuẩn GMP-FDA/ ISO 13458:2003/ ISO 9001:2008		39/2013/BYT-TB-CT	MPV, Việt Nam	Cây	130.000	315	40.950.000
5	A45	Miếng dán điện cực	Miếng dán điện cực	Bi 50 cái		TKHQ 101213679600 05/1/2017	Bioprotech, Hàn Quốc	Cái	400	1.575	630.000
6	A48	Ông nghe Yamashu	Ông nghe ALPK2	Hộp/1		TKHQ 100098942530 04/8/2014	Tanaka Sangyo, Nhật	Cái	20	86.100	1.722.000

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trưng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
7	H86	Dung dịch ly giải/phá hồng cầu	Dialyse - NK Diff	Chai 500ml. Thành phần: Potassium Cyanic <0,05%, Detergent < 5,3% Quaternary Ammonium Salt < 5,0%	> 12 tháng	GPNK: 8084NK/BYT-TB-CT	Diagon/Hungary sản xuất tại Indonesia	Chai	22	1.253.700	27.581.400
8	H87	Dung dịch pha loãng Diluent	Diagon-NK Diff Diluent	Thùng 20 lít. Thành phần: Potassium Chloride < 0,9%, Sodium Sulphate < 1,2%, Buffer < 1,1% Stabiliser < 0,01%	> 12 tháng	GPNK: 8084NK/BYT-TB-CT; 170002189/PCBA-HCM	Diagon/Hungary sản xuất tại Indonesia	Thùng	24	1.253.700	30.088.800
9	H88	Dung dịch rửa định kỳ	Diaclean-NK Diff	Thùng 5 lít. Thành phần: Sodiumhypochloride < 0,6%, Sodium hydroxide < 1,0%, Detergent < 1,0%	> 12 tháng	GPNK: 8084NK/BYT-TB-CT; 170000793/PCBA-HCM	Diagon/Hungary sản xuất tại Indonesia	Thùng	1	2.373.000	2.373.000
10	H92	Dung dịch rửa Abacus Abaclean	Abacus Abaclean	Chai 500ml	> 12 tháng	GPNK: 8084NK/BYT-TB-CT; 170000793/PCBA-HCM	Diagon/Hungary sản xuất tại Indonesia	Chai	1	735.000	735.000
11	K100	Dung dịch sát khuẩn tay		Chai 250ml	36 tháng	GPLH-VS-4904-15	Bidiphar, Việt Nam	Chai	1.000	25.725	25.725.000
12	K103	Dầu sà	Dầu sà	Can 20 lít			Việt Nam	Lít	40	88.000	3.520.000
13	K105	Dung dịch tẩy rửa đa enzyme		Cidezim 1000ml			Johnson&Johnson, Mỹ	Lít	8	629.640	5.037.120
14	K108	Test thử nước tiểu 10 thông số	Multistix 10SG	Phù hợp với máy Siemen. Lọ 100 test	> 12 tháng	GPNK: 9519NK/BYT-TB-CT	Siemen/Mỹ Sản xuất tại Ba Lan	Lọ	16	811.650	12.986.400

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trung thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
15	S61	Alanine Aminotransferase (ALT/GPT)	Alanine Aminotransferase (ALT/GPT)	Hộp có quy cách đóng gói: 5x50ml. Thành phần: A. Reagent: 5 x 40 ml, B. Reagent: 5 x 10 ml.	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/B/YT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	2	2.278.500	4.557.000
16	S62	Aspartate Aminotransferase (AST/GOT)	Aspartate Aminotransferase (AST/GOT)	Hộp có quy cách đóng gói: 5x50ml. Thành phần: A. Reagent: 5 x 40 ml, B. Reagent: 5 x 10 ml.	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/B/YT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	2	2.278.500	4.557.000
17	S63	Biochemistry Calibrator Serum	Biochemistry Calibrator Serum	Hộp có quy cách đóng gói: 5x5ml Thành phần Bovine serum	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/B/YT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	2	2.436.000	4.872.000
18	S64	Biochemistry Control Serum Level I	Biochemistry Control Serum Level I	Hộp có quy cách đóng gói: 5x5ml Thành phần: Lyophilized bovine serum	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/B/YT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	1	2.436.000	2.436.000
19	S65	Biochemistry Control Serum Level II	Biochemistry Control Serum Level II	Hộp có quy cách đóng gói: 5x5ml Thành phần: Lyophilized bovine serum	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/B/YT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	1	2.436.000	2.436.000
20	S66	Bóng đèn Halogen A25- Biosystem	Lamp Halogen A25- Biosystem	12V/20W, Hộp 1 cái		GPNK: 4637NK/B/YT-TB-CT	Biosystem/TB N	Cái	1	3.520.000	3.520.000

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
21	S67	Hóa chất định lượng Acid Uric	Acid Uric	Hộp có quy cách đóng gói: 10x50ml Thành phần: A. Reagent. 10 x 50 mL. Phosphate 100 mmol/L, detergent 1.5 g/L, dichlorophenolsulfonate 4 mmol/L, uricase > 0.12 U/ml, ascorbate oxidase > 5 U/ml, peroxidase > 1 U/ml, 4-aminopyrimidine 0.5 mmol/L, pH 7.8	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/BYT-TB-CT.	Biosystem/TB N	Hộp	1	4.567.500	4.567.500
22	S68	Hóa chất định lượng Creatinine	Creatinine	Hộp có quy cách đóng gói: 10x50ml Thành phần: A. Reagen. 5x50mL. Sodiumhydroxyde 0,4mmol/L,detergent. B. reagent. 5x50mL. Picric acid 25mmol/L.	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/BYT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	2	2.761.500	5.523.000
23	S69	Hóa chất định lượng Glucose	Glucose	Hộp có quy cách đóng gói: 10x50ml. Thành phần: Reagent: 10 x 50 ml. Phosphate 100 mmol/L, phenol 5 mmol/L, glucose oxidase > 10 U/ml, peroxidase > 1 U/ml, 4-aminopyrimidine 0,4 mmol/L, pH 7.5	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/BYT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	2	1.071.000	2.142.000

TT	Mã số đầu thân	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trưng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
24	S70	Reaction Rotor cho máy 25	Reaction Rotor A 25	Tương thích với máy sinh hóa A25-BIOSYSTEM	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/BYT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	1	6.398.700	6.398.700
25	S71	γ-Glutamyltransferase (γ-GT)	γ-Glutamyltransferase (γ-GT)	Hộp có quy cách đóng gói: 4x50ml + 5x10ml	> 12 tháng	GPNK: 4637NK/BYT-TB-CT	Biosystem/TB N	Hộp	1	3.032.400	3.032.400
26	S72	Bóng đèn 12V, 20W dùng cho TC Matrix	Lamp 12V, 20W For TC-Matrix	Hộp 1 cái		GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	3	7.480.000	22.440.000
27	S73	Hóa chất định lượng ALT (SGPT)	ALT (SGPT)	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 4 + 8 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	6	2.131.500	12.789.000
28	S74	Hóa chất định lượng AST (SGOT)	AST (SGOT)	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 4 + 8 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	6	2.131.500	12.789.000
29	S75	Hóa chất định lượng Cholesterol	Cholesterol	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 6	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	2	1.953.000	3.906.000
30	S76	Hóa chất định lượng Creatinine	Creatinine	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 4 + 8 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	6	1.428.000	8.568.000
31	S77	Cuvette TC, 250 cái/thùng	Cuvette	Thùng 250 cái/ thùng	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Thùng	4	5.995.500	23.982.000
32	S78	Hóa chất định lượng Direct Bilirubin	Direct Bilirubin	Hộp có quy cách đóng gói: 30 ml x 4 + 5 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	1	1.449.000	1.449.000
33	S79	Hóa chất định lượng Gamma GT (γ-GT)	Gamma GT (γ-GT)	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 4 + 8 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	3	2.698.500	8.095.500
34	S80	Hóa chất định lượng Glucose (Oxidase)	Glucose (Oxidase)	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 6	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	5	1.228.500	6.142.500

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trung thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
35	SS1	Hóa chất định lượng Total Bilirubin	Total Bilirubin	Hộp có quy cách đóng gói: 30 ml x 4 + 5 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	1	1.869.000	1.869.000
36	SS2	Hóa chất định lượng Triglycerides	Triglycerides	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 6	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	2	5.176.500	10.353.000
37	SS3	Hóa chất định lượng Uric Acid	Uric Acid	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 6	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	2	3.591.000	7.182.000
38	SS4	Hóa chất định lượng BUN (Ure)	BUN (Ure)	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 4 + 8 ml x 4	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	5	2.068.500	10.342.500
39	SS5	Hóa chất định lượng Total Protein	Total Protein	Hộp có quy cách đóng gói: 40 ml x 6	> 12 tháng	GPNK: 9328NK/BYT-TB-CT	Teco/Mỹ	Hộp	1	1.050.000	1.050.000

Danh mục gồm: 39 mặt hàng

Tổng giá trị thành tiền: 348.006.820

DẠI DIỆN BỆNH VIỆN MỖI THẦU

Tính kiêm đốc



Châu Văn Tuấn

DANH MỤC CÁC MẬT TRÙNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm vật tư y tế, hóa chất phục vụ công tác khám, chữa bệnh của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi từ Quý II/2018 đến hết Quý II/2019

Tên nhà thầu: CÔNG TY TNHH TRANG THIẾT BỊ Y TẾ VIỆT TƯ KHKT LINH ANH

Địa chỉ: 484B Bạch Đằng, Phường Thị Nai, TP. Quy Nhơn, Bình Định

Điện thoại: 0256. 3829779 - 3821986

Fax: 0256. 3821985 - Email: lamsiquynhon@gmail.com

(Kèm theo Quyết định số 31/QĐ-BV ngày 04/10/2018 của Bệnh viện Lao và Bệnh Phổi Bình Định)

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá từng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	A6	Cán dao mổ	Cán dao mổ	Số 3, 4. Bì 1 cái	12 tháng đến 24 tháng	CE TKHQ 100707122610	AAS-Pakistan	Cái	10	17.850	178.500
2	A7	Cán trọng lượng 120kg thước đo	Cán sức khỏe có thước đo chiều cao	Thùng 1 cái	12 tháng đến 24 tháng	ISO, CE TKHQ 101198512550	Greentmed-Trung Quốc	Bộ	6	1.496.000	8.976.000
3	A9	Dây garô	Dây garô	Bì 10 sợi	12 tháng đến 24 tháng	TCVN	Việt Nam	Cái	100	2.184	218.400
4	A14	Dây thở oxy 2 nhánh người lớn	Dây thở oxy 2 nhánh người lớn	Bì 1 cái	12 tháng đến 24 tháng	ISO 74/2015/BYT-TB-CT	An Phú-Việt Nam	Cái	5.000	4.095	20.475.000
5	A17	Đồng hồ oxy	Đồng hồ oxy	Hộp 1 cái	12 tháng đến 24 tháng	ISO, CE TKHQ 101212554001	Greentmed-Trung Quốc	Cái	30	325.500	9.765.000
6	A19	Bảng keo chi thị nhiệt 12mm	Bảng keo chi thị nhiệt độ	18mmx55m	12 tháng đến 24 tháng	ISO TKHQ 100598724440	Mesa-Mỹ	Cuộn	10	82.500	825.000
7	A21	Giấy in máy điện tim I cần 50mm x30m	Giấy điện tim I cần 50mmx30m	50mmx30m	12 tháng đến 24 tháng	ISO, CE TKHQ 101021401610	Telepaper-Malaysia	Cuộn	10	14.300	143.000



TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa mới thầu	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/ đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá trúng thầu (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
8	A23	Giấy in máy điện tim 6 cân phù hợp máy ECG 1250K	Giấy điện tim 6 cân 110mmx140mmx1 43sh	110mmx140mmx1 43 tờ	12 tháng đến 24 tháng	ISO, CE TKHQ 101021401610	Telepaper- Malaysia	Tập	100	33.000	3.300.000
9	A32	Kéo thẳng cắt chỉ nhỏ	Kéo thẳng đầu nhọn 12cm	B1 1 cái	12 tháng đến 24 tháng	CE TKHQ 100894349140	AAS-Pakistan	Cái	20	18.900	378.000
10	A34	Kẹp phẫu tích có mẫu	Nhíp có mẫu 16cm	16cm	12 tháng đến 24 tháng	CE TKHQ 100894359420	AAS-Pakistan	Cái	20	14.910	298.200
11	A60	Xe đẩy bệnh nhân	Xe lăn thường X9 LUCASS	Thùng 1 cái	12 tháng đến 24 tháng	ISO	LUCASS- Trung Quốc	chiếc	2	1.350.000	2.700.000
12	K102	Dung dịch sắt khuẩn ANIOS SPECIAL DJP SF	Anios Special DJP SF	Can 5 lít	12 tháng đến 24 tháng	ISO, CE VNDP-HC-308-01-12	Anios-Pháp	Lít	40	427.140	17.085.600
13	K104	Natri dicloroocyanurat	Germisep	Natri dicloroocyanurat 50%.Hộp 100 viên	12 tháng đến 24 tháng	GMP VNDP-HC-940-07-16	Hovida- Malaysia	Viên	10.500	4.200	44.100.000
14	K106	Gel điện tim	Gel điện tim	Tuýp 250ml	12 tháng đến 24 tháng	ISO, CE, FDA-GMP TKHQ 101351337840	Turkua-z-Thổ Nhi Kỳ	Tuýp	15	15.540	233.100
15	K109	Test HBs Ag	Test HBsAg 3mm	Định tính xác định sự có mặt của HBsAg trong huyết thanh, huyết tương. Hộp 50 test	12 tháng đến 24 tháng	ISO, FDA QLSP-0742-13	CTK Biotech- Mỹ	Test	1.500	8.400	12.600.000
16	K111	Blood Agar Base 500mg	Blood Agar Base (Infusion Agar)	Lọ 500gam	12 tháng đến 24 tháng	ISO TKHQ 101424395660	Himedia-Ấn Độ	Lọ	1	1.144.000	1.144.000

TT	Mã số đầu thầu	Tên hàng hóa mời thầu	Tên thương mại	Quy cách kỹ thuật/đóng gói	Hạn dùng (Nếu có)	Số giấy phép lưu hành sản phẩm hoặc số Công văn cho phép NK	Cơ sở sản xuất / Nước sản xuất	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
17	K112	Mac Conkey Agar 500mg	Mac Conkey Agar	Lọ 500gam	12 tháng đến 24 tháng	ISO TKHQ 101424395660	Himedia-Ấn Độ	Lọ	1	913.000	913.000
<p>Danh mục gồm : 17 mặt hàng</p> <p>Tổng giá trị thành tiền: 123.332.800</p>											

ĐẠI DIỆN BÊN MỜI THẦU



Châu Văn Tuấn

